
 

 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
České Budějovice, Boženy Němcové  585/54, PSČ 370 01 

  
 

 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY,  
ÚDAJE O POČTU ÚČASTNÍKŮ A ÚDAJE, KTERÉ JSOU  

PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Stavební úpravy pavilonu „I“ Nemocnice České Budějovice 

Elektronické nabídky byly po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 31. 5. 2019 do 10:00 hodin otevřeny 
oprávněnými osobami zadavatele. Z detailu jednotlivých nabídek je zřejmé, že nabídky byly doručeny ve 
stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nabídkami před jejím otevřením manipulováno.  
 
V souladu s čl. 11 odst. 7 zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje počet dodavatelů, kteří předložili do 
zadávacího řízení svou nabídku a jejich nabídkovou cenu bez DPH, která bude předmětem hodnocení: 
 
 
PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
 
 

Dodavatel 
Nabídková cena  

bez DPH 

Doba realizace stanovená 

v kalendářních dnech 

min. 270 kal. dnů a max. 450 kal. dnů 

Dodavatel vedený pod poř. číslem (1)  119.773.008,00 Kč 400 dnů 

Dodavatel vedený pod poř. číslem (2) 99.175.175,00 Kč 270 dnů 

Dodavatel vedený pod poř. číslem (3) 108.775.264,14 Kč 270 dnů 

Dodavatel vedený pod poř. číslem (4) 103.446.144,00 Kč 270 dnů 

Dodavatel vedený pod poř. číslem (5)  111.890.000,00 Kč 270 dnů 

 
 
 
Vyhotoveno dne: 31. 5. 2019, RECTE.CZ, s.r.o. 
 


